CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

Ofício nº 08/2025 – GVPO

Toledo, 11 de março de 2025.

Ao Senhor
Dudu Barbosa
Presidente da Comissão
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relator da matéria, amparado no § 1º do artigo 160 do

Regimento Interno, solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação do
parecer do referido projeto.

Atenciosamente,

Professor Oséias

vereador

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 74E0DC98AEACD1E04074D87B9F878CBD CODIGO DO DOCUMENTO: 071456
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 015/2025
AUTORIA: Ver. Jairo Cerbarro

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) OSEIAS SOARES DOS SANTOS:29740228801
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202503111110541741702254-71456.pdf

-- FIM --